

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Salami Ia Aufschnitt 3-fach
 Verkehrsbezeichnung : Salami Ia (teilweise mit Pfeffer- und Käserand)
 Bundeslebensmittelschlüssel :
 Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
 Hersteller : Henkelmann
 Hersteller-Adresse :
 Markenname : Pickosta
 GTIN : 4039164341007
 LAN : 816400
 Höhe : 35 mm
 Breite : 200 mm
 Tiefe : 240 mm
 Nettogewicht : 0,5 kg
 Bruttogewicht : 0,531 kg
 Füllmenge : 0,5 kg

Zutaten

Zutatenliste: Delikatess Salami Ia: Zutaten: Schweinefleisch, Speck, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewürze, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Reifekultur, Buchenholzrauch. 100g Fertigware werden aus 120g Schweinefleisch hergestellt. 100g Fertigware werden aus 120g Schweinefleisch hergestellt. | Delikatess Pfeffer-Salami Ia: Zutaten: Schweinefleisch, Speck, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Pfeffermantel (2%) (Trinkwasser, Pfeffer, Speisegelatine (Schwein), Säureregulator: Natriumacetat; Konservierungsstoff: Kaliumsorbit), Gewürze, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Reifekultur, Buchenholzrauch. 100g Fertigware werden aus 120g Schweinefleisch hergestellt. 100g Fertigware werden aus 120g Schweinefleisch hergestellt. | Delikatess Käse-Salami Ia: Zutaten: Schweinefleisch, Speck, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), KÄSEMantel (2%) (Trinkwasser, Rapsöl, KÄSE (MILCH), Speisegelatine (Schwein), Säureregulator: Natriumacetat; Konservierungsstoff: Kaliumsorbit), Gewürze, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Reifekultur, Buchenholzrauch. 100g Fertigware werden aus 120g Schweinefleisch hergestellt. 100g Fertigware werden aus 120g Schweinefleisch hergestellt.

Allergene

Milchzucker (Laktose) : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
 Energie [kJ] : ca. 1536 kJ
 Energie [kcal] : ca. 371 kcal
 Fett : ca. 31,0 g
 davon gesättigte Fettsäuren : ca. 13,0 g
 Kohlenhydrate : ca. 1,7 g
 davon Zucker : ca. 0,7 g
 Ballaststoffe : < 0,5 g
 Eiweiß : ca. 21,0 g
 Salz : ca. 3,6 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 28

Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel : Ja
 Konservierungsstoffe : Ja
 Liste : Kaliumsorbit, Natriumnitrit, Natriumacetate, Natriumascorbat, Xanthan, Citronensäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren

sonstige Pflichtangaben

Säureregulator	: Ja
Emulgator	: Ja
Verdickungsmittel	: Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 01.07.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.